Al Comune di Borgomanero C.so Cavour, 16 28021 Borgomanero

COMUNICAZIONE DELL'ISEE PER L'APPLICAZIONE DELL'AGEVOLAZIONE TARIFFARIANEISERVIZIEXTRA-SCOLASTICI

| Il sottoscritto genitore/tutore: | | | | | | |
|---|------------------|---------------------------|------------------|--------|--|--|
| | C | ognome | Nome | | | |
| nato a | | il | | | | |
| residente a: | via: | | | _ | | |
| codice fiscale | | telefono: | | | | |
| e-mail | | | | | | |
| I CUI FIGLI UTILIZZERA | | ZI SCOLASTICI 23/2024: | PER L'ANNO SCOLA | ASTICO | | |
| Nome e Cognome | Nato il | Scuola | | Classe | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| DICHIARA (ai sensi del D.P.R. 445/00, art. 46/47 e art. 38) consapevole della responsabilità penale in caso di false dichiarazioni o attestazioni di fatti non più rispondenti a verità (D.P.R. 445/00, art. 76) | | | | | | |
| che l'ISEE del proprio nucleo fan | | | | | | |
| numero di protocollo: INPS-ISEE sottoscritto in data | | | | | | |
| sonoscimo in uata | | COH SCAUCHZA III | uaia | | | |
| Data | Firma del Dichia | arante | | _ | | |

La presente dichiarazione viene consegnata a norma del'art. 38 della L. 445/00 unitamente a fotocopia di un valido documento di identità del dichiarante.

TARIFFE NEI SERVIZI EXTRA-SCOLASTICI

| REFEZIONE SCOLASTICA - TARIFFA A PASTO | | | | | | | | |
|--|-------------------------------|---|---|---|---|--------------------------|--|--|
| | tariffa piena residenti | ISEE 0,00/3.000,00 tariffa esente | ISEE 3.000,01/5.000 tariffa ridotta 50% | ISEE 5.000,01/8.000 tariffa ridotta 30% | ISEE 8.000,01/10. 000 tariffa ridotta 15% | tariffa non residenti | | |
| Scuola dell'infanzia | € 4,45 | 0,00 | € 2.23 | € 3,12 | € 3,78 | € 7,00 | | |
| Scuola primaria | € 4,75 | 0,00 | € 2,38 | € 3,33 | non prevista | € 7,00 | | |
| Scuola media | € 4,75 | 0,00 | € 2,38 | € 3,33 | non prevista | € 7,00 | | |

| SERVIZIO DI PRE SCUOLA DELL'INFANZIA - TARIFFA MENSILE | | | | | | | |
|--|-------------------------------|---|---|---|--|--------------------------|--|
| | tariffa piena residenti | ISEE 0,00/1.000,00 tariffa esente | ISEE 1.000,01/3.000 tariffa ridotta 50% | ISEE 3.000,01/5.000 tariffa ridotta 30% | | tariffa non residenti | |
| residenti 1° figlio | € 22,50 | 0,00 | € 11,25 | € 15,75 | | € 44,00 | |
| residenti 2° figlio | € 18,00 | 0,00 | € 9,00 | € 12,60 | | € 44,00 | |
| residenti 3° o più | € 14,00 | 0,00 | € 7,00 | € 9,80 | | € 44,00 | |

| SERVIZIO DI PRE SCUOLA PRIMARIA - TARIFFA MENSILE | | | | | | | |
|---|-------------------------------|---|---|---|--|--------------------------|--|
| | tariffa piena residenti | ISEE 0,00/1.000,00 tariffa esente | ISEE 1.000,01/3.000 tariffa ridotta 50% | ISEE 3.000,01/5.000 tariffa ridotta 30% | | tariffa non residenti | |
| residenti 1° figlio | € 15,50 | 0,00 | € 7,75 | € 10,85 | | € 30,50 | |
| residenti 2° figlio | € 11,50 | 0,00 | € 5,75 | € 8,05 | | € 30,50 | |
| residenti 3° o più | € 10,00 | 0,00 | € 5,00 | € 7,00 | | € 30,50 | |

| SERVIZIO DI POST SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA TEMPO PIENO - TARIFFA MENSILE | | | | | | |
|--|-------------------------------|---|---|---|--|--------------------------|
| | tariffa piena residenti | ISEE 0,00/1.000,00 tariffa esente | ISEE 1.000,01/3.000 tariffa ridotta 50% | ISEE 3.000,01/5.000 tariffa ridotta 30% | | tariffa non residenti |
| residenti 1° figlio | € 30,50 | 0,00 | € 15,25 | € 21,35 | | € 58,80 |
| residenti 2° figlio | € 24,50 | 0,00 | € 12,25 | € 17,15 | | € 58,80 |
| residenti 3° figlio o più | € 18,00 | 0,00 | € 9,00 | € 12,60 | | € 58,80 |

| SERVIZIO DI POST SCUOLA PRIMARIA MODULO - TARIFFA MENSILE | | | | | | |
|---|-------------------------------|---|---|---|--|--------------------------|
| | tariffa piena residenti | ISEE 0,00/1.000,00 tariffa esente | ISEE 1.000,01/3.000 tariffa ridotta 50% | ISEE 3.000,01/5.000 tariffa ridotta 30% | | tariffa non residenti |
| residenti 1° figlio | € 52,50 | 0,00 | € 26,25 | € 36,75 | | € 106,00 |
| residenti 2° figlio | € 43,00 | 0,00 | € 21,50 | € 30,10 | | € 106,00 |
| residenti 3° figlio o più | € 32,00 | 0,00 | € 16,00 | € 22,40 | | € 106,00 |

| SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - TARIFFA ANNUA - PAGAMENTO IN 2 QUOTE ANTICIPATE | | | | | | | |
|--|-------------------------------|---|---|---|--|--------------------------|--|
| | tariffa piena residenti | ISEE 0,00/1.000,00 tariffa esente | ISEE 1.000,01/3.000 tariffa ridotta 50% | ISEE 3.000,01/5.000 tariffa ridotta 30% | | tariffa non residenti | |
| 1° figlio | € 228,00 | 0,00 | € 114,00 | € 159,60 | | € 250,00 | |
| 2° figlio | € 114,00 | 0,00 | € 57,00 | € 79,80 | | € 125,00 | |
| 3° figlio | € 57,00 | 0,00 | € 28,50 | € 39,90 | | € 62,50 | |

INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI AI SENSI DEL REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016 (RGPD)

Tutti i trattamenti effettuati dal Comune di Borgomanero, in qualità di Titolare, sono diretti all'espletamento delle funzioni istituzionali in virtù dei compiti attribuitigli dalla legge e dai regolamenti, nonché all'erogazione di servizi di rilevante interesse pubblico richiesti dal cittadino. Il trattamento delle informazioni che La riguardano sarà improntato ai principi di correttezza, liceità e trasparenza e di tutela della Sua riservatezza e dei Suoi diritti. Il conferimento dei dati è obbligatorio per le finalità sopra menzionate e il mancato conferimento può rendere impossibile il corretto svolgimento dell'informativa complete relativa el trattamento dei dati represendi di processo del servizio.

Dichiaro di aver preso visione dell'informativa completa relativa al trattamento dei dati personali, disponibile presso gli uffici comunali e pubblicata sul sito internet dell'Amministrazione destinataria, titolare del trattamento delle informazioni trasmesse all'atto della presentazione dell'istanza.